S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

smart ForTwo EQ Sitzhzg.+15 PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

9.360 EUR

Con IVA
Pequefio vehiculo
02.2021

Nuevo

19.120 Km

60 KW (82 CV)

2.275 ccm
Accionamiento eléctrico
Negro

Caja de cambios
automética, 1-Gang

Vehiculo usado
De primera mano
2112-01604

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Jung+smart, Kraftstoff Accionamiento
eléctrico, De primera mano, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, Climatizador automatico, Te-
la, Limitador automatico de la velocidad, Asientos calefactables, CD/MP3-Radio, Elevalunas
eléctrico, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad), black, Digi-
taler Radioempfang DAB, Schwarz Innenfarbe, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre
centralizado con mando a distancia, Inmovilizador electrénico, Control de traccién, Ordenador
de a bordo, Tipo de producto nocivo Euro 6, Direccion asistida, Indicador de la temperatura ex-
terior, Soporte para vasos, Isofix-System, Filtro antipolen / microfiltro, Control electrénico de la
presion de los neumaticos, Libro de revisiones al dia, Espoiler alto

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Contacto:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Adolf-Richter-Strale 13-15

75179 Pforzheim

Teléfono: (0)721 9565-356

Telefax: (0)721 9565-370;

Email: info@sug.de

Pagina inicio de la web:www.sug.de

2.808,-
6.552,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 Km
699,-
7.776,-
4.212,-
99,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






